
筑後地域の隠れた食(逸品・名店)を再発見し、新たな観光資源として域内外へ発信・PRを行い、
筑後船小屋駅を活用した観光交流の活性化を図る目的で、「筑後七国まかない飯グランプリ」を
開催しております。

年々、話題を喚起し、近隣地域を中心に認知も拡大しており、また、市町村対抗福岡駅伝、及び、
福岡県市町村フェアなどとの同時開催といった相乗効果もあり、昨年は、約４万人の来場者が集う
大型イベントへと成長いたしました。

福岡県、筑後市、(一社)筑後七国商工連合会をはじめ、地元の関係諸団体の熱い思いで発展を
目指す、第７回を迎える「筑後七国まかない飯グランプリ」の会場(ステージ) において、貴団体の
ＰＲ隊にご出演、地域をアピールいただくことで、イベントをさらに盛り上げていただきたく存じます。

ご検討の上、ご参加賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

開催日時 ： ２０１７年１１月１９日(日) ９：３０ ～ １６：００（イベント開催時間）

開催場所 ： 県営筑後広域公園 特設ステージ

主 催 ： 筑後七国まかない飯グランプリ実行委員会
(一社)筑後七国商工連合会(八女商工会議所、筑後商工会議所、
柳川商工会議所、大川商工会議所、八女市商工会、みやま市商工会
柳川市商工会、広川町商工会、大木町商工会)

ステージ出演： 午前11：00〜12：00、午後13：00〜15：00に、「筑後七国ＰＲタイム」を
予定しております。※各団体、１０分〜20分程度のステージを想定

※イベント当日の詳細スケジュール、及び、進行等につきましては、参加団体へ
別途、事務局よりご案内させていただきます。

申込方法 ： 別添の申込書に、必要事項を記入の上、ＦＡＸまたはメールでお送りください。
※申し込み締め切り 2017年9月29日(金)必着
※応募者多数の場合は抽選とさせていただきます。

お問合せ ： 筑後七国まかない飯グランプリ実行委員会 事務局

筑後商工会議所 (担当：平田 ・ 徳永)  Ｅｍａｉｌ info@chikugo.or.jp
Ｔｅｌ ０９４２－５２－３１２１ / Ｆａｘ ０９４２-５３-６５０８

ステージ出演のご案内

第７回



ステージ出演参加申込書

第７回

貴団体名

ふりがな

ご担当者名

ふりがな

連絡先

（〒 － ）

電話番号

メールアドレス

ステージ内容

出演者の人数、ステージの内容などをお書きください。ステージ上の配置などが分かれば、
簡単で結構ですので、下記にお書きください。マイク本数、音源についてもお書き下さい。

※手配の必要なものについて、駐車場の案内等、イベント当日に関する詳細は、別途、事務局より
ご連絡させていただきます。

担当者携帯番号

ＦＡＸ番号


